Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИГОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 февраля 2012 года № 9
пос. Семигорск

«О создании комиссии по проверке

мест с массовым пребыванием людей,

зданий с широкопролетными крышами.»

      На основании письма начальника Главного управления МЧС России по Иркутской области, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на зданиях и сооружениях социального, культурного и развлекательного характера, имеющих значительные площади конструкции крыш, создать межведомственную комиссию в следующем составе:
           1.Елгин В.А.- глава администрации - председатель комиссии.

           2.Слатвицкая Е.Б.- Директор ООО «Семигорск »

           3.Романова В.В.- специалист ЖКХ и благоустройству поселения
           4.Мальченкова С.И.- завхоз школы.

           5.Махова Л.А. –специалист ГО ЧС.

При проведении проверок зданиях и сооружениях социального, культурного и развлекательного характера обращать внимания на:
-очистку от снега с крыш и труб печного отопления;

-очистку придомовых территорий;

-противопожарное состояние зданий и внутренних помещений;

-выполнение мероприятий по ГО ЧС;

-условия содержания зданий и сооружений;

-состояние дорог и пешеходных дорожек;

  Комиссии приступить к работе с 6 февраля 2012 года.
Решения и предписания межведомственной комиссии обязательны для всех физических лиц независимо от всех форм собственности.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                               В.А.Елгин
рассылка :в дело, организации-4, сектор ГО ЧС, прокуратура.